
資料３

月　日 科　目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 残　　　額
7月1日 補助金 旭川市補助金 200,000 200,000

 1日 消耗品 上質紙，コピー用紙 4,263 195,737
6日 送付料（健） アンケート調査票郵送料（中央８区・新開町内会） 780 194,957
6日 送付料（健） アンケート回収(町内会)返信郵送料 6,000 188,957

8月24日 送付料（健） 料金受取人払料（7月分世帯単位アンケート回収） 25,245 163,712
9月10日 送付料（健） 料金受取人払料（8月分世帯単位アンケート回収） 495 163,217

14日 消耗品 インクカートリッジ，角２封筒 11,070 152,147
9月16日 印刷代 すこやかライフ応援塾２０２１ 80,300 71,847

21日 送付料（健） 啓発チラシ郵送料(配布できなかった町内会) 3,300 68,547
合　　　　計 200,000 131,453 68,547

収入の部 （単位：円）
決算額 予算額 説明

１　補助金 200,000 200,000 旭川市
（概算払い）

200,000 200,000

支出の部 （単位：円）
決算額 予算額 説明

１　事業費
　　印刷代 80,300 60,000
　　コピー代 0 10,000
　　消耗品 15,333 32,000
料金受取人払代 25,740 80,000
実演研修会代 0 3,000
    送付料 10,080 15,000

131,453 200,000

　　　　　　収　　　　入 支　　　出 精算額
　　　　　２００，０００円　　　　－　　１３１，４５３円 　　　　＝ ６８，５４７円

西神楽まち協実行委員会

すこやかライフ応援塾２０２１金銭出納簿（令和３年度）
（単位：円）

合　　　　　　　計

科　　　　　　　目

すこやかライフ応援塾２０２１　収支内訳報告書

科　　　　　　　目

合　　　　　　　計


